
TOKYO AUTO SALON 2022 出展中止のお知らせ

2022 年 1月吉日

拝啓
　平素より格別のお引き立てを、ありがとうございます。
　2022 年 1 月 14 日 ( 金 ) ～ 16 日 ( 日 ) に開催される予定の「TOKYO AUTO 
SALON 2022」において、誠に遺憾ではございますが当社は出展を中止するこ
とと致しました。

　今年に入っての新型コロナウィルスの新規感染者数の急激な増加を受け、従
業員やそのご家族、関係者の皆様の安全を優先すべきと判断した結果です。当社
ブースへのご来場を予定されていた方には大変申し訳ございませんが、何卒ご
理解頂きたく存じます。

　今後もモータースポーツやアフターパーツの市場発展に全力で取り組んで参
りますので、ご協力頂いている関係者をはじめ、弊社ブランド（ORC、
ARUGOS）を応援頂いております皆様には、引き続きご支援を賜りますようお
願い申し上げます。

敬具


